referida Secretaria solicita LOCAÇÃO DO CENTRO SOCIAL DA PARÓQUÍA DE VITORINO, PARA 
REALIZAÇÃO DO EVENTO PRATO TÍPICO DO MUNICÍPIO. Esta Secretaria apresentou as propostas das 
empresas: MITRA DIOCESANA DE PALMAS CNPJ – 75661264001329   que cotaram no valor toral de  R$ 4.554,00 
(quatro mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais) 
12. JUSTIFICATIVAO PREÇO: 
 Os fornecedores vencedores do certame,foram, MITRA DIOCESANA DE PALMAS CNPJ – 75661264001329   que 
cotou no valor de R$ 4.554,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais) 
13. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Desp-214 

20. FORNECEDOR/EMPRESA CONTRATADA 
MITRA DIOCESANA DE PALMAS CNPJ – 
75661264001329    

21. PERÍODO DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO E/OU PRAZO DE 
FORNECIMENTO/ENTREGA 
IMEDIATO 

22. ANÁLISE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO